БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИШБИРҘЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	         РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
              АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИЖБЕРДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

              МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                            КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	              453344  Сапыҡ  ауылы, Үҙәк   у рам , 1 Б

	              453344  д.Сапыково , ул.Центральная, 1Б

               ҠАРАР

                        №26                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «28» июль 2017г.
    «28» июля 2017г.

О  проведении на территории сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан мероприятий по выявлению используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их                   фактического использования

На основании постановления Правительства Республики  Башкортостан от 05.04.2017№ 145 «О проведении на территории Республики  Башкортостан мероприятий по выявлению используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования», на основании постановления муниципального района Кугарчинский район 05.05.2017г. №443 «О  проведении на территории муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан мероприятий по выявлению используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их                   фактического использования» в целях увеличения доходного потенциала консолидированного бюджета сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
  1. Провести на территории сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики  Башкортостан мероприятия по выявлению используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования.

2. Создать мобильные группы по проведению на территории сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики  Башкортостан мероприятий по выявлению используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования в следующем составе:

1.  Ибрагимов Н.Б. -глава сельского поселения Ижбердинский сельсовет.
- Хренова И.В.- депутат избирательного округа №6;
-  Гераськина Л.В.- социальный работник с.Ижбердино;

2. Попов Д.А.- культ- организатор с.Каран.

 - Горянина О.М.- депутат избирательного округа № 4.

  3. Хасанова Ф.М. управляющий делами СП Ижбержинский сельсовет,

        - Саиткулова Г.М. –техничка СП Ижбердинский сельсовет;
- Саиткулова Д.Ш.-культорганизатор СК д.Сапыково.

3. Мобильным группам  обеспечить завершение мероприятий, до 01 октября 2017 года.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава СП Ижбердинский сельсовет:                 Н.Б.Ибрагимов